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        Konvertere Excel Til PDF

        En online Excel til PDF-konvertering hjelper deg med å konvertere et Microsoft Excel-regneark (XLS eller XLSX) til et Adobe PDF-dokument mens du beholder formateringen. Gjør MS Excel-filene dine enkle å lese ved å konvertere dem til PDF med denne online-konverteren.
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            Gjør Excel til PDF på øyeblikkelig måte

            

            Opplev pålitelig og rask konvertering fra MS Excel (XLS eller XLSX) til standard Adobe PDF i høyeste kvalitet ved å bruke vår gratis XLS til PDF-konvertering.

          

          
            
            Konverter Xls og Xlsx til PDF sikkert

            

            Vi forstår at personvern er viktig, derfor fjerner vi Excel (XLS/XLSX) og PDF-filer fra serveren vår, selv uten videresending av filer til tredjeparter.

          

          
            
            Konverter Excel-fil til PDF gratis

            

            Det er ikke nødvendig å laste ned betalt programvare for å konvertere Excel-filer til PDF siden vår XLSX til PDF-konvertering lar deg utføre gratis kvalitetskonverteringer.
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                  Få denne PDF-konverteringsappen for å konvertere filene dine til og fra PDF-dokumenter.
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                Hvorfor konvertere Excel til PDF?

Patentårsaken er at konvertering av en Microsoft Excel-fil til en PDF-dokumentfil vil tillate alle å åpne den, selv om de ikke har MS Office installert på systemet. Det kan også gjøre det praktisk for utskrift og jevn distribusjon av Excel-regnearket (XLS eller XLSX). Du kan se at Microsoft Excel lar deg lage Adobe PDF-versjoner direkte fra programmet, men du kan også bruke XLS til PDF-konvertering online for rask konvertering av XLS Excel-format til PDF.

I tillegg har i dag forskjellige virksomheter og bransjer gått over til Adobe PDF-filer, primært på grunn av bekymringer om filbeskyttelse. Ingen tvil om at det er visse data som må holdes sikret fra tredjeparter, og PDF-filformatet gir deg legitimt enkelt å gjøre det. Dessuten kan dere også gi begrenset tilgang til brukere med PDF, noe som betyr at en bruker kan være i stand til å se filer, men ikke i det hele tatt gjøre noen endringer i innholdet.

Konvertering av Excel (XLS eller XLSX) – fra ark til sider:

Ikke bekymre deg, transformer nå separate ark til separate sider! Når det gjelder å lage PDF fra Excel med denne konvertere excel til pdf på nettet, vil hvert enkelt regneark i .XLS- eller .XLSX-filen din bli konvertert til en egen side i det nye konverterte PDF-dokumentet.

Visste du (ikke flere formler):

Adobe PDF blir referert til som et statisk format, så det kommer ikke med noen formler. Når konvertere excel til pdf, vil ikke Excel-filformlene overføres til den konverterte PDF-en, så når du redigerer innholdet i en tabell, kan du se at resultatene fra tidligere beregninger på Excel-filen ikke endres.

Hvordan konvertere Excel til PDF online?

Bruk vår online Excel til PDF-konvertering som tilbyr enkle trinn for å konvertere begge utvidelsene av Excel (XLS eller XLSX) til kvalitets-PDF.

Trinn 1:

	Last opp eller dra og slipp enkelt eller flere Microsoft Excel-filer (XLS eller XLSX) til konverteren


Steg 2:

	Excel-filene lastet opp samtidig, og trykk deretter "Konverter"


Trinn 3:

	Du kan oppdage at Excel-filene dine nå er konvertert til PDF-dokumenter


Vanlige spørsmål:

Hvordan konvertere Excel til PDF på Windows?

Windows-brukere kan konvertere Excel-regneark til PDF ved hjelp av Excel:

	Du kan velge den selektive delen av Excel-regnearket du trenger for å konvertere til PDF, det er valgfritt, ellers går du videre til neste trinn
	Nå må du klikke på "fil"-fanen
	Klikk deretter "Eksporter"
	Klikk "Opprett PDF/XPS"
	Deretter må du klikke på "Alternativer" -knappen
	Nå kan du velge hva du vil skal inkluderes i PDF-en. Deretter klikker du på "Ok" når du har gjort det
	Deretter kan du velge optimalisering, men dette er også (valgfritt)
	Allerede neste må du navngi og lagre filen ved å klikke på "Publiser" -knappen
	Til slutt har du laget en PDF fra Excel. Den konverterte PDF-filen åpnes som standard etter at den er opprettet, slik at du kan se den nå


Hvordan konvertere Excel til PDF på Mac?

Du kan lagre Excel som PDF gjennom menyvalget Lagre som på Mac:

	Åpne Excel-filen du vil konvertere til PDF-format
	Aller neste, gå til Fil > Lagre som, det åpner en popup-boks for å lagre Excel-filen
	Nå, ved siden av filformatet, nederst i det samme vinduet, velg PDF
	Til slutt velger du Lagre for å konvertere Excel-fil til PDF på din Mac


Hvordan kan jeg sende et stort Excel-regneark hvis jeg ikke vil gjøre det om til en PDF?

Hvis du foretrekker å sende flere filer samtidig, eller du må sende et stort Excel-regneark, må du komprimere filene som en zip-mappe. Ved å gjøre det kan mottakeren enkelt pakke ut mappen og hente alle originalfilene.

Hvordan kan jeg få fullstendige Xlsx-regneark til å konvertere til PDF?

I MS Office Suite 2016 kan du se et alternativ for å eksportere under fil, ved å bruke det kan du enkelt velge alternativet Eksporter til PDF.

Vel, det spiller ingen rolle hvem du deler filen med og på hvilken enhet, formatet forblir det samme når du konverterer XLSX og XLS til PDF. Vår online konvertere excel til pdf vil konvertere enkelt eller flere MS Excel-regneark til PDF uten å forvrenge komponentene i filen. Husk at konvertering av XLS/XLSX-filer til PDF-filer sørger for at mottakeren vil se innholdet ditt nøyaktig som planlagt.

Other Languages: EXCEL To PDF Converter, Excel Pdf Çevirme, Konwerter Excel Do Pdf, Ubah Excel Ke Pdf, Excel In Pdf Umwandeln, Převod Excelu Do Pdf, Converter Excel Em Pdf, Convertir Excel En Pdf, Convertir Excel A Pdf, Convertire Excel In Pdf, Конвертировать Эксель В Пдф, تحويل من excel الى pdf, Excel Pdf Muotoon, Excel Til Pdf, Pretvornik EXCEL v PDF, Μετατροπη Excel Σε Pdf, Konvertera Excel Till Pdf, Chuyển Excel Sang Pdf.
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